



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 16821
FECHA : 22/3/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762

TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC SCH40	30		11.00	330.00T
PG	ADAPTADOR HEMBRA DE 2" PVC SCH40	30		32.00	960.00T
PG	ADAPTADOR MACHO DE 3/4" PVC SCH40	80		6.00	480.00T
PG	BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANO 1 1/4"X 5" INOX EZ-FLO	50		400.00	20,000.00T
PG	CODO DE 3/4"X 90 PVC SCH40	100		9.00	900.00T
PG	KIT PARA FREGADERO 1 1/2" EZ-FLOW	35		1,100.00	38,500.00T
PG	JUNTA DE CERA	80		86.00	6,880.00T
PG	JUNTA DE ENTRONQUE PARA INODORO	90		45.00	4,050.00T
PG	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANO DE 1/2" MERIDIAM peso 0.430KG	70		700.00	49,000.00T
PG	LLAVE TEMPORIZADA PARA LAVAMANO GENE BRE G116004	80		2,280.00	182,400.00T
PG	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO 1/2"X 3/8"X 16" EZ-FLO	80		145.00	11,600.00T
PG	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANO DE 1/2"X 3/8"X 24" EZ-FLO	70		156.00	10,920.00T
PG	MANOMETRO 0-100PSI CONEXION 1/4" C/GRICERINA	20		1,235.00	24,700.00T



SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 16821
FECHA : 22/3/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	MEZCLADORA PARA LAVAMANO DOBLE PUÑO URREA 46Q peso 0.80KG	50		3,055.00	152,750.00T
PG	MEZCLADORA PARA FREGADERO DOBLE PUÑO URREA 318Q peso 1.106KG	50		3,625.00	181,250.00T
PG	NIPLE DE 3/8"X 2" GALVANIZADO	30		15.00	450.00T
PG	NIPLE DE 1/2"X 4" GALVANIZADO	35		30.00	1,050.00T
PG	NIPLE DE 3/4"X 4" GALVANIZADO	30		25.00	750.00T
PG	PERITA PARA INODORO DE 3" EZ-FLOW	50		75.00	3,750.00T
PG	REDUCCION DE 1 1/4"X 3/4" GALVANIZADO	10		70.00	700.00T
PG	REDUCCION DE 1 1/4" X 1" GALVANIZADO	12		50.00	600.00T
PG	REDUCCION DE 3/4"X 1/2" PVC SCH40	50		3.00	150.00T
PG	REDUCCION BUSHING DE 4" X 2" GALVANIZADO	7		428.00	2,996.00T
PG	SIFON PARA LAVAMANO 1 1/2"X 1 1/4" PVC EZ-FLO	100		125.00	12,500.00T
PG	TAPON HEMBRA DE 1/2" GALVANIZADO	35		20.00	700.00T
PG	TAPON MACHO DE 3/8" GALVANIZADO	25		25.00	625.00T
PG	TAPON MACHO DE 1/2" GALVANIZADO	25		16.00	400.00T
PG	TUBO DE 1/2"X 19' PVC SCH40	18		172.00	3,096.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 16821
FECHA : 22/3/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	TUBO DE 3/4"X 19' PVC SCH40	35		235.00	8,225.00T
PG	TUBO DE 3"X 19' PVC SDR26	4		936.00	3,744.00T
PG	CHEQUE HORIZONTAL 3/4" BRONCE peso 9.28oz	30		550.00	16,500.00T
PG	VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO FLUIDMASTER	70		415.00	29,050.00T
PG	VALVULA DE SALIDA PARA INODORO EZ-FLOW	40		175.00	7,000.00T



SUBTOTAL \$777,006.00
ITBIS (18.0%) \$139,861.08
TOTAL \$916,867.08

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

SNCF 01/OFFERTA/ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2024					No. Expediente:		CM-2024-035	
Nombre del Oferente:							RNC/Cédula:			
Fecha:							RPE:			
Item	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC.	GENÉRICO	UND	30	RD\$ 11.00	18%	RD\$ 1.98	RD\$ 12.98	RD\$ 389.40	
2	ADAPTADOR HEMBRA DE 2" PVC	GENÉRICO	UND	30	RD\$ 32.00	18%	RD\$ 5.76	RD\$ 37.76	RD\$ 1,132.80	
3	ADAPTADOR MACHO DE ¾" PVC.	GENÉRICO	UND	80	RD\$ 6.00	18%	RD\$ 1.08	RD\$ 7.08	RD\$ 566.40	
4	BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS CON REBORDE DE ACERO INOXIDABLE DE 1 ½" POR 5", CON TAPA DE HUIJE CON CADENA DE METAL.	EZ-FLOW	UND	50	RD\$ 400.00	18%	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00	RD\$ 23,600.00	
5	CODO DE ¾" DE PRESIÓN PVC.	GENÉRICO	UND	100	RD\$ 9.00	18%	RD\$ 1.62	RD\$ 10.62	RD\$ 1,062.00	
6	DESAGUE DOBLE PARA FREGADERO DE POLIPROPILENO DE 1 ½"	KIT PARA FREGADERO 1 1/2" EZ-FLOW	UND	35	RD\$ 1,100.00	18%	RD\$ 198.00	RD\$ 1,298.00	RD\$ 45,430.00	
7	JUNTA DE CERA PARA INODORO.	GENÉRICO	UND	80	RD\$ 86.00	18%	RD\$ 15.48	RD\$ 101.48	RD\$ 8,118.40	
8	JUNTA DE ENTRONQUE PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, FINA.	GENÉRICO	UND	90	RD\$ 45.00	18%	RD\$ 8.10	RD\$ 53.10	RD\$ 4,779.00	
9	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS DE ½", CUERPO DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.455 KG.	MERIDIAM 0.430KG	UND	70	RD\$ 700.00	18%	RD\$ 126.00	RD\$ 826.00	RD\$ 57,820.00	
10	LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO DE ¾", RECUBRIMIENTO CROMADO, PESO MÍNIMO 1.25 KG		UND	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
11	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DEBE SER DE LATÓN, CROMADO, CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, PESO MÍNIMO 0.570 KG	GENEBRE GI 16004	UND	80	RD\$ 2,280.00	18%	RD\$ 410.40	RD\$ 2,690.40	RD\$ 215,232.00	
12	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12", TRENZA DE ACERO INOXIDABLE CON TUERCABILCOCK DE ½" POR 3/8".	1/2"X 3/8"X 16" EZ-FLOW	UND	80	RD\$ 145.00	18%	RD\$ 26.10	RD\$ 171.10	RD\$ 13,688.00	



OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL. PRIMER PEDIDO 2024					No. Expediente:		CM-2024-035	
Nombre del Oferente:							RNC/Cédula:			
Fecha:							RPE:			
13	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24" DE PVC REFORZADO, DE 1/2" X 3/8", PESO MÍNIMO 0.120 KG	EZ-FLOW	UND	70	RDS	156.00	18%	RDS	28.08	12.885 60
14	MANÓMETRO CON GRICERINA	CONEXIÓN DE 1/4" DE 0-100PSI GENÉRICO	UND	20	RDS	1,235.00	18%	RDS	222.30	29,146.00






OFERTA ECONÓMICA

SNCT FOLIO OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2024						No. Expediente:		CM-2024-035	
Nombre del Ofertante:		RNC/Cédula:						RPE:			
Fecha:											
15	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DE LATÓN, CUELLO DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 0.85 KG	URREA 46Q PESO 0.80KG	UND	50	RDS	3,055.00	18%	RDS	549.90	RDS	180,245.00
16	MEZCLADORA PARA FREGADERO, CUERPO DE LATÓN, CUELLO DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70 KG.	URREA 318Q peso 1.106KG	UND	50	RDS	3,625.00	18%	RDS	652.50	RDS	213,875.00
17	NIPLÉ DE 3/8" POR 2" HG.	GENÉRICO	UND	30	RDS	15.00	18%	RDS	2.70	RDS	531.00
18	NIPLÉ DE 1/2" POR 4" HG.	GENÉRICO	UND	35	RDS	30.00	18%	RDS	5.40	RDS	1,239.00
19	NIPLÉ DE 3/4" POR 4" HG.	GENÉRICO	UND	30	RDS	25.00	18%	RDS	4.50	RDS	885.00
20	PERITAS PARA INODORO DE PVC CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3"	EZ-FLO	UND	50	RDS	75.00	18%	RDS	13.50	RDS	4,425.00
21	REDUCCIÓN DE 1 1/4" A 3/4" HG.	GENÉRICO	UND	10	RDS	70.00	18%	RDS	12.60	RDS	826.00
22	REDUCCIÓN DE 1 1/4" A 1" HG.	GENÉRICO	UND	12	RDS	50.00	18%	RDS	9.00	RDS	708.00
23	REDUCCIÓN DE 1/2" A 1/2" PVC.	GENÉRICO	UND	50	RDS	3.00	18%	RDS	0.54	RDS	177.00
24	REDUCCIÓN BUSHING DE 4" A 2" HG.	GENÉRICO	UND	7	RDS	428.00	18%	RDS	77.04	RDS	3,535.28
25	SIFÓN COMPLETO PARA LAVAMANOS DE POLIPROPILENO CON ADAPTADOR DE 1 1/2" POR 1 1/2" Y ARAÑDELA 1 1/2"	EZ-FLOW	UND	100	RDS	125.00	18%	RDS	22.50	RDS	14,750.00
26	TAPON HEMBRA DE 3/8" HG.		UND	35			18%	RDS	-	RDS	-





OFERTA ECONÓMICA

SSC/1604 OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL. PRIMER PEDIDO 2024							No. Expediente:		CM-2024-035		
Nombre del Oferente:									RNC/Cédula:				
Fecha:									RPE:				
27	TAPÓN HEMBRA DE 1/2" HG	GENERIC0	UND	35	RD\$	20.00	18%	RD\$	3.60	RD\$	23.60	RD\$	826.00
28	TAPÓN MACHO DE 3/8" HG.	GENERIC0	UND	25	RD\$	25.00	18%	RD\$	4.50	RD\$	29.50	RD\$	737.50
29	TAPÓN MACHO DE 1/2" HG	GENERIC0	UND	25	RD\$	16.00	18%	RD\$	2.88	RD\$	18.88	RD\$	472.00
30	TUBERÍA DE 1/2" POR 19" SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	GENERIC0	UND	18	RD\$	172.00	18%	RD\$	30.96	RD\$	202.96	RD\$	3,653.28
31	TUBERÍA DE 1/2" POR 19" SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	GENERIC0	UND	35	RD\$	235.00	18%	RD\$	42.30	RD\$	277.30	RD\$	9,705.50
32	TUBERÍA DE 3" POR 19" SDR 26 DE DRENAJE PVC.	GENERIC0	UND	4	RD\$	936.00	18%	RD\$	168.48	RD\$	1,104.48	RD\$	4,417.92
33	VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 1/2" MATERIAL BRONCE, PESO MÍNIMO 9.30 OZ.	GENERIC0	UND	30	RD\$	550.00	18%	RD\$	99.00	RD\$	649.00	RD\$	19,470.00
34	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).	FLUIDMASTER	UND	70	RD\$	415.00	18%	RD\$	74.70	RD\$	489.70	RD\$	34,279.00
35	VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).	EZ-FLOW	UND	40	RD\$	175.00	18%	RD\$	31.50	RD\$	206.50	RD\$	8,260.00
									SUBTOTAL		RD\$		777,006.00
									TOTAL ITBIS		RD\$		139,861.08
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)									VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$		916,867.08

Emp. L.A. París 22-3-2024

Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello

